气控式2通截止阀
（气缸阀）
SAB※A Series
● NC（常闭）型、NO（常开）型、双作用型
● 配管口径 ：Rc1/4〜Rc2   32〜50法兰
● 使用流体 ：空气、燃气
通用规格
● NO（常开）型

缸
586
型号表示方法
流体分类
（空气·燃气用）
机种型号
A2SAB
动作方式A
※1
※2
※3
安装方向F
阀体·密封
材质组合
D
※1
其他选择项E
※1 :  安装板（     项B）仅可安装在配管口径8〜32的内螺纹型上。
※2 :  安装板组装位置翻转（    项B-R）适用于配管口径15〜32。
※3 :  A口从上方俯视时的顺时针方向。
※4 :  为接单生产品。请与我司营业所商谈。
F
E
型号选择时的注意事项
螺纹种类·法兰C
配管口径B
BE P4A15
符号 内　容
动作方式
1 NC（常闭）型
2 NO（常通）型
3 双作用型
配管口径
8 1/4
10 3/8
15 1/2
20 3/4
25 1
32 11/4、32（法兰）
40 11/2、40（法兰）
50 2、50（法兰）
螺纹种类・法兰
A Rc（8A〜50A）
F 法兰（32F〜50F）
阀体・密封件材质组合
阀体 密封件
E 选择项 不锈钢 氟橡胶
其他选择项
无符号 无选择项
Ｂ 安装板   ※1
安装方向
无符号 无选择项
R 安装板组装位置翻转
B
A
C
D
E
F
■ 先导压力
先导压力请在规格范围内使用。
尤其、SAB·SVB系列的NO型及双作用型的先导压力，请
参照以下图表进行设定。图表设置若在范围以下使用，将
发生密封不良，若在设定范围以上使用，耐久性会降低。
无法管理先导压力时，建议在NC型中进行选型。
SAB
配管口径 Rc1/4〜Rc2、32法兰、40法兰、50法兰
P4 ●
各机种对应表
SAB※A Series

Ｖ
●电磁阀搭载型
型号表示方法
型号选择时的注意事项
※1 ： 安装板（    项B）仅可安装在配管口径8〜32的内螺纹型
上。
※2 ： 要同时添加浪涌吸收器和安装板选择项时，     项请用SB
表示。
※3 ： 浪涌吸收器导线线圈时，附带出厂，带端子箱线圈时安
装在端子箱内。
※4 ：手动操作（非锁定式）为标准规格解。
※5 ： 为接单生产品。请与我司营业所商谈。
F
F
流体分类
（空气·燃气用）
机种型号 动作方式A
电压H
配管口径B
螺纹种类·法兰C
阀体·密封件材质组合D
线圈E
※1
※2
※3
※4
其他选择项F
安装方向G
A1 A15SVB SE DC24V2G
符号 内　容
动作方式
1 NC（通电时开）型
2 NO（通电时闭）型
配管口径
8 1/4
10 3/8
15 1/2
20 3/4
25 1
32 11/4、32（法兰）
40 11/2、40（法兰）
50 2、50（法兰）
螺纹种类・法兰
A Rc（8A〜50A）
F 法兰（32F〜50F）
阀体・密封件材质组合
阀体 密封件
E 选择项 不锈钢 氟橡胶
线圈
2C 标准 直接引线
2G
选
择
项
带DIN端子箱（Pg 9）
2H 带指示灯带DIN端子箱（Pg 9）
3T 带T形端子箱（G1/2）
3 R 带指示灯带T形端子箱（G1/2）
其他选择项
无符号 无选择项
S 带浪涌吸收器
B 安装板   ※1
安装方向
无符号 无选择项
X 缸盖90°旋转
Y 缸盖180°旋转
Ｚ 缸盖270°旋转
R 线圈180°翻转〈电磁阀搭载型〉
安装板·线圈180°翻转〈电磁阀搭载型〉
关于配置图，请参阅第594页。
电压
DC24V DC24V
A

592
●电磁阀搭载型
型号表示方法
※1 ： 安装板（ F 项B）仅可安装在配管口径8〜32内螺纹
型上。
※2 ： 要同时添加浪涌吸收器和安装板选择项时， F 项请
用SB表示。
※3 ： 浪涌吸收器导线线圈时，附带出厂，带端子箱线圈
时安装在端子箱内。
※4 : 手动操作（非锁定式）为标准规格。
※5 : 为接单生产品，请与我司营业所商谈。
型号选择时的注意事项
流体分类
（低真空用）
机种型号 动作方式A
电压H
配管口径B
螺纹种类·法兰C
阀体·密封件材质组合D
线圈E
※1
※2
※3
※4
其他选择项F
安装方向G
符号 内　容
动作方式
1 NC（通电时开）型
2 NO（通电时闭）型
配管口径
8 1/4
10 3/8
15 1/2
20 3/4
25 1
32 11/4、32（法兰）
40 11/2、40（法兰）
50 2、50（法兰）
螺纹种类・法兰
A Rc（8A〜50A）
F 法兰（32F〜50F）
阀体・密封件材质组合
阀体 密封件
E 选择项 不锈钢 氟橡胶
线圈
2C 标准 直接引线
2G
选
择
项
带DIN端子箱（Pg 9）
2H 带指示灯带DIN端子箱（Pg9）
3T 带T形端子箱（G1/2）
3 R 带指示灯带T形端子箱（G1/2）
其他选择项
无符号 无选择项
S 带浪涌吸收器
B 安装板   ※1
安装方向
无符号 无选择项
X 缸盖90°旋转
Y 缸盖180°旋转
Ｚ 缸盖270°旋转
R
线圈180°翻转〈电磁阀搭载型〉
安装板·线圈 180°翻转〈电磁阀搭载型〉
有关配置图，请参阅第594页。
电压
DC24V DC24V
H
V1 A15SVB SE DC24V2G
A